«У П РА ИЛ г: Н И Е ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За, тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«15» декабря 2020г. г. Ак-Довурак
№  385

Об тогах соревновании по шахматам среди начальных классов

Но плану «Управления образования» администрации городского округа
города Ак-Довурак были проведены соревнования по шахматам среди
начальных классов. 11а основании справка Саая В.М., зам.директора по УВР
МЬО ДО ДДТ, 01 1 1 декабря 2020г. но итогам соревнования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами «Управления образования» администрации
городского округа города Ак-Довурак следующих победителей и
призеров конкурса

№ Команда Результат Руководитель
1 МБОУ СОШ №1 1 место Салчак Ю.С.
О
~ МБОДО ДДТ 2 место Камаан-оол А.О.

МБОУ СОШ №3 3 место Дон гак А.Р.
4 МАОО лицей « Олчей» За активное участие Шагдыр М.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бакук А.Ч.,
начальника отдела «УО» администрации городского округа г. Ак-
Довурак.

11ачальник «УО»
админис трации городского округа г Ензак д.д.
С приказом ознакомлен (а):

mailto:obrazovanie.00@mail.ru